competente Servizio Appalti Contratti e Affari Generali dell’Area Servizi di Amministrazione;  

considerato che l’aggiudicazione avviene in base a criteri e modalità prestabiliti, e 
precisamente all’offerta economicamente più vantaggiosa per un valore a base d’asta di euro 
1.275.000,00 (unmilioneduecentosettantacinquemila/00) premio lordo compresi tutti gli oneri fiscali 
e tutte le imposte; 

rilevato, dal verbale conservato agli atti dell’Ufficio Contratti, che per la gara di cui all’oggetto 
è pervenuto in tempo utile n. 1 plico e che il giorno 9.04.2014 alle ore 10.00 in seduta pubblica si è

[...]

Bretagna, Gracechurch Street, London EC3V XL House 70 e sede secondaria in Italia, via Visconti di 
Modrone, 15 – 20122 MILANO, partita IVA 12525420159, per il periodo dalle ore 24.00 del 
30.04.2014 alle ore 24.00 del 31.10.2016, al premio finito offerto di euro 1.160.250,00 
(unmilionecentosessantamiladuecentocinquanta/00) con ribasso del 9% sull’importo posto a base di 
gara; 

di procedere all’aggiudicazione definitiva nelle more delle verifiche sulla corrispondenza e 
correttezza delle autocertificazioni e dichiarazioni rese dalle imprese in sede di gara fatto salvo che,

[...]

All Risks Property del Comune di Trieste (cig 5525542D7E) all'impresa XL Insurance Company 
Plc con sede legale in Gran Bretagna, Gracechurch Street, London EC3V XL House 70 e sede 
secondaria in Italia, via Visconti di Modrone, 15 – 20122 MILANO, partita IVA 12525420159, al 
premio finito offerto di euro 1.160.250,00 (unmilionecentosessantamiladuecentocinquanta/00), 
nelle more delle verifiche sulla corrispondenza e correttezza delle autocertificazioni e 
dichiarazioni rese dalle imprese in sede di gara fatto salvo che, qualora emergessero dichiarazioni 
mendaci, non veritiere o comunque non corrette, si procederà alla pronuncia di decadenza dal